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Извештај са такмичења ‘РОНИЛАЧКЕ ВЕШТИНЕ 2025’ и 'РОНИЛАЧКЕ ПРЕПРЕКЕ 2025 - СМАS'

Датум одржавања такмичења: 13.04.2023.

Место одржавања: Базен 'Мостонга' Сомбор

Број стартова: 11 Подводне вештине и 10 подводне препреке
Екипе: КПА ‘Бела Црква’ Б. Црква, КПА ‘Спартак’ Суботица,  РК ‘ШИП’ Нови Сад, ДПА ‘Сомбор’, Сомбор, РК „Calypso“ Београд;  РКП „Спасилац“ Нови Сад, ДПА „Апатин“ Апатин и РК „Green house“ Сомбор.
Домаћин такмичења: ДПА ‘Сомбор’ Сомбор

Судије: Тибор Гулачи, Дејан Станковић, Павле Палић, Драган Перашевић
Делегат Савеза: Милан Павковић

Записничар: Дабић Мирослав

Лице задужено за безбедност: Гагић Дејан (br. licence: 03/4 9547)
Организатор такмичења: Савез организација подводних активности Републике Србије и Савез за подводне активности Војводине.
Техничка подршка манифестације: Спортски центар „Соко“ Сомбор

Такмичарске активности су се одвијале по стандардизованој стази – полигону за подводне вештине и подводне препреке CMAS.
За време такмичења није било застоја нити потребе за интервенцијом лекара или спасилачке екипе.

По завршетку такмичења најбољи такмичари добили су медаље, а најбоље екипе у дисциплини подводне вештине добиле су пехаре.

RONILAČKE VEŠTINE 2025
Plasman muškarci podvodne veštine:
	
	NAZIV EKIPE
	IMENA TAKMIČARA
	vreme
	bodovi
	kazneni
	Ukupno bodovi
	SOPAS
	SPAV

	1.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Goran Zelić

Milan Jović
	07:56,00
	812
	/
	812
	1.
	1.

	2.
	RK ‘Šip’ Novi Sad
	Ljubomir Lakić

Đorđe Marijan
	10:08,04
	452
	/
	452
	2.
	2.

	3.
	KPA ‘Bela Crkva’ Bela Crkva
	Marko Obradović

Ognjen Vujičić
	10:24,60
	420
	/
	420
	3.
	3.

	4.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Miloš Mihajlović
Miroslav Petronić
	09:40,19
	517,5
	-100
	      417,5
	4.
	4.

	5.
	KPA ‘Spartak’ Subotica
	Aleksandar Stanković

Leon Priboj
	11:12,53
	330,5
	/
	330,5
	5.
	5.

	6.
	RK “Calypso” Beograd
	Stolić Aleksandar

Ivan Simonović
	11:52,18
	270,5
	-50
	220,5
	6.
	6.

	7.
	DPA “Apatin” Apatin
	Bubulj Emina 

Kovačević Nemanja
	13:36,63
	143
	-200
	-57
	7.
	7.

	8.
	RKP “Spasilac”Novi Sad
	Bajčetić Miodrag
Aleksandar Vujanović
	diskvalifikacija
	/
	/
	-
	-
	-

	9.
	РК „Green house“ Сомбор
	Милан Зурковић
Павић Золтан
	diskvalifikacija
	/
	/
	-
	-
	-


Пласман жене подводне вештине:

	
	NAZIV EKIPE
	IMENA TAKMIČARA
	vreme
	bodovi
	kazneni
	Ukupno bodovi
	SOPAS
	SPAV

	1.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Isidora Mirić
Milica Stolić
	12:14,03
	440
	/
	440
	1.
	1.

	2.
	RKP “Spasilac”Novi Sad
	Vujanović Angelina, Vujanović Isidora
	diskvalifikacija
	-
	-
	-
	-
	-


Екипни пласман у подводним вештинама:
СПАВ














СОПАС








1. ДПА 'Сомбор' Сомбор  812+440=1252  

1. ДПА 'Сомбор' Сомбор  812+440=1252
2. RK ‘Šip’ Novi Saд=452






2. RK ‘Šip’ Novi Saд=452
3. KPA ‘Bela Crkva’ Bela Crkva =420



3. KPA ‘Bela Crkva’ Bela Crkva =420
RONILAČKE PREPREKE 2025 - CMAS

Plasman muškarci CMAS ronilačke prepreke:
	
	NAZIV EKIPE
	IMENA TAKMIČARA
	Vreme 1
	bodovi
	kazneni
	Vreme 2
	bodovi
	kazneni
	vreme
	bodovi
	SOPAS
	SPAV

	1.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Goran Zelić

Milan Jović
	1:43,00
	1342
	/
	/
	/
	/
	1:43,00
	1342
	1.
	1.

	2.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Miloš Mihajlović
Miroslav Petronić
	1:53,84
	1276
	/
	1:45,43
	1324
	/
	1:45,43
	1324
	2.
	2.

	3.
	KPA ‘Spartak’ Subotica
	Aleksandar Stanković

Leon Priboj
	1:56,65
	1258
	/
	1:48,44
	1306
	/
	1:48,44
	1306
	3.
	3.

	4.
	RK ‘Šip’ Novi Sad
	Ljubomir Lakić

Đorđe Marijan
	2:18,00
	1150
	/
	/
	/
	/
	2:18,00
	1150
	4.
	4.

	5.
	KPA ‘Bela Crkva’ Bela Crkva
	Marko Obradović

Ognjen Vujičić
	2:52570
	1282
	/
	2:01,80
	1230
	/
	2:52,57
	1282
	5.
	5.

	6.
	RK “Calypso” Beograd
	Stolić Aleksandar

Ivan Simonović
	2:26,81
	832
	-15
	/
	/
	/
	2:26,81
	832
	6.
	6.

	7.
	DPA “Apatin” Apatin
	Bubulj Emina 

Kovačević Nemanja
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	/
	/

	8
	RKP “Spasilac”Novi Sad
	Bajčetić Miodrag

Aleksandar Vujanović
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	Diskv
	/
	/


Пласман жене CMAS ронилачке препреке:

	
	NAZIV EKIPE
	IMENA TAKMIČARA
	Vreme 1
	bodovi
	kazneni
	Vreme 2
	bodovi
	kazneni
	vreme
	bodovi
	SOPAS
	SPAV

	1.
	DPA ‘Sombor’ Sombor
	Isidora Mirić

Milica Stolić
	2:49,45
	980
	/
	/
	/
	/
	2:49,45
	980
	1.
	1.

	2.
	RKP “Spasilac”Novi Sad
	Vujanović Angelina, Vujanović Isidora
	diskvalifikacija
	/
	/
	/
	/
	/
	diskvalifikacija
	
	-
	-























Председник ДПА „Сомбор“





















Горан Зелић дипл. правник
